سیاہ یا خاکئی لمبا کوتھ زینت فرماتے ہیں۔ پاؤں میں جراب اور دیگی جوتی ہوتی ہے۔“ (الحکم 24 مئی 1905ء)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 2 فروری 2010ء 17 صفر 1431 ہجری 2 تبلیغ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 27

## ماہر امراض جلد کی آمد

مکرم ڈاکٹر عبدالرفیق سمیع صاحب ماہر امراض جلد مورخہ 7 فروری 2010ء کو فضل عمر ہسپتال ربوہ میں مریضوں کے معائنہ کیلئے تشریف لائیں گے۔ ضرورت مند احباب و خواتین سے گزارش ہے کہ ان کی خدمات سے استفادہ کیلئے ہسپتال تشریف لائیں اور شعبہ پرچی روم سے قبل از وقت اپنی رجسٹریشن کروالیں اور مزید معلومات کیلئے استقبالہ ہسپتال سے رجوع فرمائیں۔